* SPTL304 x

00 GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA 100
AURR.-PTOD. 2018 PRESUP 2018
GASTUA-GASTO

EKIT.ITXIA-EJ. RES.

EUROTAN - EUROS

KAPITULUA
CAPITULO

14-6 INVERSIONES REALES
2014 GUZTIRA URTEAN-TOTAL ARNO 2014

15-2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
2015 GUZTIRA URTEAN-TOTAL ANO 2015

16-4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
2016 GUZTIRA URTEAN-TOTAL ARNO 2016

GUZTIRA AURREKO EKITALDIETAN-TOTAL EJERCICIOS PREVIOS

17-1 GASTOS DE PERSONAL

17-2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
17-3 GASTOS FINANCIEROS

17-4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
17-6 INVERSIONES REALES

17-7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

GUZTIRA AURREKO EKITALDIAN-TOTAL EJERCICIO ANTERIOR

BALANCE POR CAPITULOS

KAPITULUKAKO BALANTZEA

OBLIG. ONAR OBLIG ALD
MOD OBLIG REC

RECON.

ONAR OBL. GUZT
TOT. OBLIG REC

ORRIALDEA-PAGINA 1
K.E.S.I. - S.I.G.E.
DATA-FECHA.. 12-03-2019
00.00.0000 - 31.12.2018
KONTAB. - CONTAB.

ORDAINKETAK OBLIG - ORDAIN

386.
188619.
20661.
11859.

386.

188619
20661
11859

126,78

.226,30
.957,98
.257,83

PAGOS OBLIG - PAGOS

43,42

43,42

23.127,69

23.127,69

766 .847,96 23.650,94

766 .847,96 23.650,94

766 .847,96 46.822,05
9.105,04
16223.673,82
386.126,78
188619.226,30

20661 .828,65 129,33
11859.257,83

237759.218,42 129,33

238506.066,38 46.951,38



* SPTL304 x

00 GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA 100
AURR.-PTOD. 2018 PRESUP 2018
SARRERA-INGRESO

EKIT.ITXIA-EJ. RES.

EUROTAN - EUROS

KAPITULUA

CAPITULO
14-3 TASAS Y OTROS INGRESOS
14-4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

2014 GUZTIRA URTEAN-TOTAL ANO 2014
15-4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
2015 GUZTIRA URTEAN-TOTAL ANO 2015

16-3 TASAS Y OTROS INGRESOS
16-4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
16-8 ACTIVOS FINANCIEROS

2016 GUZTIRA URTEAN-TOTAL ARNO 2016

GUZTIRA AURREKO EKITALDIETAN-TOTAL EJERCICIOS PREVIOS

17-4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
17-5 INGRESOS PATRIMONIALES
17-7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
17-8 ACTIVOS FINANCIEROS

GUZTIRA AURREKO EKITALDIAN-TOTAL EJERCICIO ANTERIOR

BALANCE POR CAPITULOS ORRIALDEA-PAGINA 2
KAPITULUKAKO BALANTZEA K.E.S.I. - S.I.G.E.
DATA-FECHA.. 12-03-2019
00.00.0000 - 31.12.2018
KONTAB. - CONTAB.

ONART. ESKUBID ESKUB. DEUSEZT ONAR ESK GARBI BILDUTAKOA KOBR. DAGOENA
DCHOS. RECON. DCHOS. ANULAD. DCHOS REC NETO RECAUDADO PTE. DE COBRO

1.806,32 1.806,32 1.806,32
4029.470,87 4029.470,87 4029.470,87
4031.277,19 4031.277,19 4029.470,87 1.806,32
264828.425,44 26828.425,44 5389.898,34 19438.527,10
264828.425,44 26828.425,44 5389.898,34 19438.527,10
85.846,24 85.846,24
27658.318,93 27658.318,93 27658.318,93
16.134,00 16.134,00 16.134,00
27760.299,17 85.846,24 27674.452,93 16.134,00 27658.318,93
56620.001,80 85.846,24 56534.155,56 9435.503,21 47098.652,35
42336.614,95 42336.614,95 42336.614,95
2.547,50 2.547,50 2.547,50
181.318,93 149.442,99 31.875,94 31.875,94
203.982,00 203.982,00 190.402,00 13.580,00
42724.463,38 149.442,99 42575.020,39 42561 .440,39 13.580,00



